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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87118401U

2. Data e Regjistrimit 18/09/2018
3. Emri i Subjektit DANMEGER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja Gjeologu, Rruga Gjeologu 
i pare, Objekt privat me numer pasurie 2/207, zona 
kadastrale 8612. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kërkim zbulim, shfrytezim te pasurive natyrore, nentoksore 

dhe mbitokesore, prodhim, shitje, blerje, transportim te 
kromit dhe pasuri te tjera minerale. Shfrytezim, zbulim 
karierash te ndryshme minerare, Magazinim transpor dhe 
perdorimin e lendeve plasese e shperthyese dhe inerte 
malore, lumore. Aktivitete tregtare ne fushen e import-
eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale ushqimore, import-eksport i mallrave. 
Prodhim aparatesh elektrike, montime industriale, civile dhe 
mirembajtje impjantesh industriale dhe civile. Aktivitete ne 
fushen e telekomunikacionit. Sherbime ne fushen e estetikes. 
Agjenci turistike dhe shitblerje biletash. Bar, restorant, hotel. 
Tregtimi i artikujve elektroshtepiak, hidrosanitar, materiale 
ndertimi, tregtim artikujt mobilerie, pjese kembimi per 
automjete. Transport per vete dhe te tretet, servis makinash , 
goma automjetesh te ndryshme. Tregti te mjeteve motorike 
te reja dhe te perdorura. Ruajtja dhe sigurimi fizik i 
objekteve publike dhe private dhe sigurimin fizik, mbrojtjen 
e jetes dhe shendetit te shtetasve vendas dhe te huaj. Licensa 
te tipit 1.3A.Ndertim te objekteve, transport mallrash te 
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ndryshme etj.

Murat Zguri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2018                Deri: 12/09/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuratZguri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenÇupi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RasimÇupi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  BULQIZE Rimorkjo me targe ACR259 Diber 
Bulqize  BULQIZE kamion-Benz me targe AA173FY Diber  
Martanesh LENE Fabrika e Pasurimit te Kromit Danmeger, 
zona kadastrale 2410. Diber Bulqize  BULQIZE Eskavator 
(Fiat -I Taci)220 Diber Bulqize  BULQIZE Eskavator 
(kobelca) Sk200 Diber Bulqize  BULQIZE Gjysem  
rimorkio me targe ABR725 Tirane Vore  MARQINET Vore, 
Marqinet 2, gjysem rimorkio me Targe  ZH 34140. Diber 
Bulqize  BULQIZE Koke terheqese me Targe AA236PS 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DANMEGER
E-Mail: danjel500@gmail.comd  
Telefon: 0684283992  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-939599-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043288-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.12.2018 ku është vendosur: 
Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data 20.12.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-049490-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 27.12.2018  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.     
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-571413-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Document - 2021-02-16T133507.871.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  
danmeger 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  DANMEGER 2019.xlsx
Bilanci DANMEGER 2019.pdf
Bilanci DANMEGER 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B18CFE9-33A1-4D36-9990-2F4C1A39F0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEA36ED-E721-4923-BB2D-7063770B53B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3B2F65-2E3B-426E-9A66-8E0367D3DD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C79C39-7D84-4D5A-8F1C-01612A8E9848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A381BEF-4F9A-493C-9530-B33C1CFF41B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5439ADE9-811E-4B7A-99C3-87EF7FF972A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130B02B8-E747-46D7-A8CA-B515131084E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7E07B2-03B2-40F6-838B-B94338FC81B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE77257-F437-4948-8A63-62D637EDC03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E24B925-9541-44B8-ABB7-3BDD4681096E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E24B925-9541-44B8-ABB7-3BDD4681096E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402BCB1A-76C1-421E-8AB6-9E259835DA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD20B371-3829-445E-BF7F-D38E964232A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FFF8D3-7B3E-44A3-A344-7817BF67F992
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01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-656225-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.02.2021  për hapje adresash 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            (" danjel500@gmail.comd")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Gjysem  rimorkio me targe ABR725;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Koke terheqese me Targe AA236PS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Rimorkjo me targe ACR259;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Eskavator (kobelca) Sk200;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
kamion-Benz me targe AA173FY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Eskavator (Fiat -I Taci)220;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664128-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  DANMEGER 2018.xlsx
Bilanci Danmeger 2018.pdf
Adobe Scan 16 Feb 2021 (3) (1).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  
danmeger 2018.xlsx
pdfjoiner (1).pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763893-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asmb shper fitimi Danmeger 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B03B89-47E9-4DD9-B075-4244155A2D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B03B89-47E9-4DD9-B075-4244155A2D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904CE320-55C7-4EA2-AA59-5C77C45DE691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEB99C1-DE70-48A9-8A20-2DA7583CF0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAE2102-0361-4FA9-9348-4792EF1EAB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094421E9-7A78-41C3-B242-498F54CE8EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7283A67E-F13A-4009-82A6-E496C6FFEEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7283A67E-F13A-4009-82A6-E496C6FFEEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2852496D-ADC7-41E5-AC21-F006D4A6C721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEC9775-5966-400D-B260-5D70D4CCD23F
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  
danmeger 2019.xlsx7_30_2021 (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  DANMEGER 2018.xlsx7_30_2021.xlsx
Bilanci DANMEGER 2020 (1).pdf

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804489-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.10.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARQINET;         
Vore, Marqinet 2, gjysem rimorkio me Targe  ZH 34140.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963811-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  
danmeger 2019.xlsx 24.07.2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  DANMEGER 2021.xlsx 24.07.2022.xlsx
Bilanc Danmeger 2021 (1).pdf
Vendim asamb shper fitimi 2021 DANMEGER SHPK.pdf

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027320-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.6 datë 03.11.2022 për hapje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Martanesh;         LENE;         
Fabrika e Pasurimit te Kromit Danmeger, zona kadastrale 2410.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/12/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6735CAF5-F140-42E5-BEC5-61CBE50A768F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6735CAF5-F140-42E5-BEC5-61CBE50A768F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B0028C-C4E1-40EF-8442-72DF65A9EA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E119BF28-E5A2-47C4-B88D-AC4FAEEE073E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C601950-E361-4458-A919-6F0FB6AEA565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA066A3-AA50-419A-84F3-9EEA9AADBFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C92087C-D950-4BB9-8E22-D7E6D1A996D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C92087C-D950-4BB9-8E22-D7E6D1A996D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D52B30-4C9D-4348-8043-818911D9F7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97E0527-68B2-4F5E-BD6C-04D0DA3BE507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C858C381-B0A0-4799-AAD8-A470CB34ACE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80361FB-C11F-482B-A315-12D19E21F6EA
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


